第６回 「駅ホームにおける安全性向上のための検討会」議事概要

○日 時： 平成２８年１２月２２日（木）  １３：００～１５：００

○場 所： 弘済会館 会議室「菊」 (東京都千代田区麹町 5-1)

○出席者： 出席者名簿参照

【 議事概要 】

○ 第 5 回検討会以降の鉄道事業者による駅ホーム安全性向上のための取り組み事例について

各社から報告された。

○ 新型ホームドア導入検討の手引きについて、国土交通省より説明した。

○ 中間とりまとめ（案）について、国土交通省より説明し、意見交換を行い、本検討会として中

間とりまとめを策定した。

―以上―